зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов
щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди внести до Договору
наступні зміни:
1.1. Зменшити ціну договору на 116 480,00 (сто
шістнадцять тисяч чотириста вісімдесят гривень 00
копійок) та викласти пункт 3.1. Договору у новій
редакції:
"3.1. Сума Договору становить 3 065 700,00 грн.
(три мільйони шістдесят п'ять тисяч сімсот гривень
00 коп.) з ПДВ у тому числі ПДВ 7% 91 700,00
(Дев'яносто одна тисяча сімсот гривень 00 копійок.)